

Z m ě n o v ý l i s t č. 2

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	2 - Úpravy dešťové kanalizace	
Název akce:	Novostavba bytového domu Otrokovice	
Objednatel:	Město Otrokovice, IČ: 002 84 301	
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o., IČ: 253 01 144	
Projektant/AD:	Ing. arch. Michal Hladil	
Předmět změnového listu:		
Úpravy dešťové kanalizace - zrušení 2 ks revizních šachet RŠ1 a RŠ2		
Část díla dotčená změnovým listem:		
SO 102 Kanalizace dešťová		
Popis změny, popis technického řešení:		
V průběhu stavby nebyly realizovány 2 ks revizních šachet RŠ1 a RŠ2.		
Zdůvodnění změny:		
Šachty nebyly realizovány z prostorových důvodu - kolize s podzemními inženýrskými sítěmi. Změna řešení nemá vliv na funkci kanalizace.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:		
Dané změny budou zaneseny v PD skutečného stavu		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:		
Veškeré záznamy popsány v zápisech z kontrolních dnů		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:		
Vliv na termín:	bez vlivu na termín dokončení díla	
Vliv na kvalitu díla:	bez vlivu na kvalitu prováděného a dokončeného díla	
Vliv na cenu:	snížení celkové ceny díla - méněpráce	
Přípočty k ceně díla bez DPH:	0,00 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:	-31 108,01 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	-31 108,01 Kč	
DPH 12%	-3 732,96 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	-34 840,97 Kč	
Za zhotovitele:	Za tech. dozor stavby/Autorský dozor:	Za objednatele:
Datum: 20.2.2025	Datum: 20.2.2025	Datum: 20.2.2025
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Datum: 20.2.2025		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5540	Novostavba bytového domu Otrokovice - způsobilé výdaje
Objekt:	10	Změnové rozpočty
Rozpočet:	02	Změna č.2 - úpravy dešťové kanalizace

Objednatel:	město Otrokovice nám. 3. května 1340 76502 Otrokovice	IČO: 00284301 DIČ: CZ00284301
-------------	---	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-31 108,01
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-31 108,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	-31 108,01 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	-31 108,01 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne **14.2.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-16 425,90	52,8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-432,00	1,4
8	Trubní vedení	HSV			-13 334,00	42,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-916,11	2,9
Cena celkem					-31 108,01	100,0

Položkový rozpočet

S:	5540	Novostavba bytového domu Otrokovice - způsobilé výdaje
O:	10	Změnové rozpočty
R:	02	Změna č.2 - úpravy dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-16 425,90
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	-4,50000	638,00	-2 871,00
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	-4,50000	814,00	-3 663,00
		zrušené šachty RŠ1 a RŠ2 : -4,5		-4,50000		
3	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	-4,50000	46,00	-207,00
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-4,50000	125,00	-562,50
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-4,50000	38,00	-171,00
6	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4	m3	-4,50000	175,00	-787,50
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	-4,18000	1 305,00	-5 454,90
		zrušené šachty RŠ1 a RŠ2 : -4,18		-4,18000		
8	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	-8,55000	190,00	-1 624,50
		zrušené šachty RŠ1 a RŠ2 : -4,5*1,9		-8,55000		
9	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	-4,50000	241,00	-1 084,50
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-432,00
10	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-0,45000	960,00	-432,00
		zrušené šachty RŠ1 a RŠ2 : -0,45		-0,45000		
Díl: 8		Trubní vedení				-13 334,00
11	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	-2,00000	470,00	-940,00
		zrušené šachty RŠ1 a RŠ2 : -2		-2,00000		
12	899311111R00	Osazení poklopů s rámem do 50 kg	kus	-2,00000	310,00	-620,00
13	800PC001	Napojení potrubí na revizní a betonové šachty	ks	-6,00000	750,00	-4 500,00
		zrušené šachty RŠ1 a RŠ2 : -6		-6,00000		
14	28697052.AR	Dno šachtové DN 400 přímý průtok DN 160	kus	-2,00000	1 152,00	-2 304,00
15	286971461R	Poklop do šachtové roury 400 mm/1,5 T PP RŠ DN400	kus	-2,00000	362,00	-724,00
16	286971471R	Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm	kus	-2,00000	297,00	-594,00
17	286971491R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/2000 mm RŠ DN400	kus	-2,00000	1 826,00	-3 652,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-916,11
18	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-7,96621	115,00	-916,11